Zmiany dochodéw budzetu powiatu pultuskiego na 2009 r.

Zalacznik nr 1 do
Uchwaty Nr XXX/226/09
Rady Powiatu w Puttusku
z dnia 6 sierpnia 2009 r.

Dzial

Rozdzial

§

Zrédio dochodéw

Plan przed
Zmianami

Zmniejsz
enia

Zwigksze
nia

Plan po
zmianach

1

2

3

4

5

6

7

8

Dochody budzetu

powiatu ogélem

57 878 312

921 000

2070 154

59 027 466

w tym:

600

TRANSPORT I EACZNOSC

7 532 542

434 484

7967 026

60014

Drogi publiczne powiatowe

7532 542

434 484

7967 026

6300

Wpltywy z tytutu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

1760 976

434 484

2 195 460

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1029 437

900 000

129 437

75020

Starostwa powiatowe

905 500

900 000

5500

0420

Wplywy z optaty komunikacyjnej

900 000

900 000

0

754

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

3133 805

504 170

3 637975

75411

Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy PoZarnej

3133 305

504 170,

3637475

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2952 305

4170

2 956 475

6260

Dotacje otrzymane z funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek sektora
finans6w publicznych

350 000

350 000

6300

Wpltywy z tytulu pomocy finansowe;j
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

180 000

150 000

330 000

756

DOCHODY OD OSOB
PRAWNYCH, OD OSOB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH

POBOREM

5 609 327

900 000

6 509 327




Dzial | Rozdzial| § Zrédto dochodéw Plan przed \Zmnicjsz) Zwigksze| Plan po
zmianami | enia nia zmianach
Wplywy z innych oplat stanowiqcych
dochody jednostek samorzqdu
75618 terytorialnego na podstawie ustaw 37 000 900 000 937 000
0420 |Wpltywy z optaty komunikacyjnej 0 890 000 890 000
0590 |Wptywy z optat za koncesje i licencje 0 10 000 10 000
758 ROZNE ROZLICZENIA 20 835 985 10 500 20 846 485
75801
Czesé oswiatowa subwencji ogolnej dla
Jjednostek samorzqdu terytorialnego | 15474 425 10 500| 15 484 925
2920 [Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 15474 425 10 500] 15 484 925
852 POMOC SPOLECZNA 10785749 21000 221 000| 10985 749
85202 Domy pomocy spolecznej 10 008 288 200 000) 10208 288
0830 [Wptywy z ustug 3255 000 200 000[ 3 455 000
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4970921 210000 21000 497 092
Dotacje rozwojowe oraz $rodki na
2008 |finansowanie Wspo6lnej Polityki Rolnej 448 613 19 944 468 557
Dotacje rozwojowe oraz §rodki na
2009 [finansowanie Wspolnej Polityki Rolne;j 23 749 1056 24 805
6208 [Dotacje rozwojowe 19944 19944 0
6209 |Dotacje rozwojowe 1 056 1 056 0


















































































































































































